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Foodserwce 5;:; omn & ;;?F

MIX MORE i
SAVE MORE! | 2t

PAY LESS BY ORDERING MORE, SAVE MORE!
WE PASS THE SAVINGS TO YOU | PRODUCTS

CHI264

SOUTHERN FRIED

CHPOO7 £0.88 per kg CHI264 £8.00 per kg

JJ Blue Label 3/8 Chips JJ Halal Whole Muscle
4x2.27kg Crispy Southern Fried

Chicken Strips 1x2kg

COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY

£7.99 £8.99 £15.99 £16.99

Frozen

PIZ366 DNED £3.65 per kg BUNO17 £0.19 per bun
Buffalo IQF Superior Stretch Letsdough 4"

80/20 Mozzarella/Cheddar Seeded Burger Buns

5x2kg 1x48

COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY

£36.49 £37.49 £8.99 £9.99

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE
<=Z VISITJJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701



WAYS TO ORDER

BRANCH KIOSK

MIX MORE
SAVE MORE!

PAY LESS BY ORDERING MORE,
WE PASS THE SAVINGS TO YOU

SCAN THE QR
TO FIND OUT
MORE

SPEND LESS TIME ON SUPPLIERS,

WATCH NOW

& MORE TIME ON YOUR BUSINESS.

0000000000000000

00000

1000+

MIX MORE
SAVE MORE!

PRODUCTS

HOW IT WORKS

MIX ANY FROM
OUR RANGE OF
1000+ PRODUCTS

ADD 20 ITEMS
OR MORE

ANY COMBINATION
YOUR CHOICE

AUTOMATIC
DISCOUNT
ON CHECKOUT




MIX MORE
SAVE MORE!

DRSO

DR O] CIRcAHC]

ORs10) CAFES & ¥ SCAN *i:? TEA, SCAN '1:!. MUFFINS, 2 scan ~;:!.
wﬁé g&’ggb%‘%g SANDWICH ? ME 3 : COFFEE g ME = COOKIES FiE: ME T
BARS & HOT DRINKS & CAKES :- %
O] SCANHERE FULL RANGE 3?‘%:8‘. - FULL RANGE 3,1’;. Ig FULL RANGE
— COF085 £9.49 per kg DES419 £2.10 per portion
_— %;:COOB J:\:ﬁsm';ke’dﬂ Royal Roast Letscake Hazelnut &
ack Bacon kg€ Coffee Beans Pistachio Chocolate
‘ [?‘JZ‘?JSB kcBM“ Ixlkg Sliées Individual t
A& ; Portions 10x185g
COLLECTION COLLECTION
DELIVERY DELIVERY

BACOO03

JJ Rindless
Back Bacon
Ix2kg

COLLECTION

£7.29 £8.29

DELIVERY

BAK147

Letsdough Part Baked
Grill Marked Paninis
27cm 50x125¢g

COLLECTION DELIVERY

£18.99 £19.99

£3.65 per kg

£0.38 per panini

SGS226 £0.12 per sausage

JJ Quality Halal
Sausages 8s
1x4.54kg

COLLECTION DELIVERY

£9.49 £10.49

J)od Senvice

BAKED BEANS

IN TOMATO SAUCE

VEGO072 £2.50 per tin

JJ Baked Beans
6x2.65Kg

COLLECTION DELIVERY

£14.99 £15.99

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

£10.49

PIZ110 £6.33 per tin
Tuna Chunks
In Brine DRK089 £7.40 per kg
6x1.70kg
Cadbury Drinking
COLLECTION DELIVERY
Hot Chocolate
£37.99 £38.99 Tx2kg
COLLECTION
Morning Hot Chocolate £1 4 .79
Goods range S " DELIVERY
Ejﬁqﬁm | £1 5 079
'ﬁ;‘% SCAN ,."g!.

TEA105  £0.01 per tea bag

PG Tips

One Cup

ORIGINAL Tea BCIgS
| 1x1100
BAK220 £0.45 per croissant , TIPS
COLLECTION

Letsdough Ready
to Bake All Butter il £1 6 . 49
Croissant 60x70g
COLLECTION DELIVERY DELIVERY

£26.99 £27.99 £17.49

<Z=&¥ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701

BAK168

Baker and Baker
Milk Chocolate

~ Cookie Dough

| 90x50g

MUFO006

Baker and Baker
Thaw & Serve
Blueberry Muffins
24x125¢g

£21.99

£0.37 per cookie

COLLECTION

£32.99

£33.99

£1.04 per muffin

COLLECTION

£24.99

DELIVERY

£25.99



MIX MORE
SAVE MORE!

S0 OVER 1000

SWE"”%‘E,@ PRODUCTS
% A O] SCAN HERE

Foodservice

~———GLUTEN FRE|

10kg

OlL124 £1.56 per kg FLO066

JJ SG Palm Oil Horseshoe

1x12.5kg Best Rice Cones
1x10kg

COLLECTION DELIVERY COLLECTION

£19.49 £20.49

E

£0.95 per kg

DELIVERY

£9.49 £10.49

SGS206 £0.31 per saveloy PREOO1

Tasty Bake Halal Blends Potato White
Saveloys R/T 36s 1x2.5kg

1x4.08kg

COLLECTION DELIVERY COLLECTION

£10.99 £11.99 £8.99*

£3.60 per kg*

DELIVERY

£9.99*

FISH &

o3'oesd
SCAN ° 8;;; :

CHIPS =i ME
RANGE r— Eaa-‘
FULL RANGE o R

FISO14 £0.39 per fish cake

Kingfrost
Fish Cakes
4oz 24x113g

COLLECTION DELIVERY

£9.29 £10.29

F&C
Packaging

BOXO044

9" Cardboard Fish
& Chips Boxes
250x55x160mm 1x100

DELIVERY

£8.79*

COLLECTION

£7.79

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

£0.08 per box*

ED

* SCAN 3¢

PUKKA {3 ME :r*:
PIES
FULL RANGE E‘*"
1 PIEOO7 £1.58 per pie

Pukka Wrapped
Cooked Steak &
Kidney Pie

x12

COLLECTION

£18.99

DELIVERY

£19.99

PIEOOS

Pukka Wrapped
Cooked Chicken &
Mushroom Pie
1x12

£1.58 per pie

COLLECTION

£18.99

DELIVERY

£19.99

PIEOO1

Pukka Unwrapped
Cooked Steak &
Kidney Pie

1x12

£1.54 per pie

COLLECTION

£18.49

DELIVERY

£19.49

IEI;;*";?EI

3% °82
SCAN
PICKLES & {”“i, ME *I' Ry
GHERKINS
FULL RANGE "%
VEG748 £2.85 per kg
Kuhne
Whole Pickled
Gherkins
Glass Jar 1x2.45kg
COLLECTION
DELIVERY

£7.99

VEG060

Drivers
Pickled Onions
\ Glass Jar 1x2.25kg

£3.11 per kg

COLLECTION

£6.99

DELIVERY

£7.99

VEGO056 £1.30 per litre
NVR Whole
Gherkins
B Tin 1x10L
NVR
GEPASTEURISEERDE
AUGURKEN
EOETZUR COLLECTION
£12.99
DELIVERY

l RUITEN B.V.-ROELOFARENDSVEEN - H l

<J=F VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701 7



MIX MORE
SAVE MORE!

%ﬂ@ OVER 1000
SZ‘“E“%*@,@ PRODUCTS
% A O] SCAN HERE

BUNO19 £0.25 per bun

Letsdough 5"
Seeded Burger Buns
1x48

COLLECTION DELIVERY

£11.99 £12.99

;.:;-g,. E
KEBAB };s‘" &

HOUSE - ME £
RANGE 1 m-.
FULL RANGE -§g

Pitta and
Wraps
Els.';,, }_,E'

SCAN i."g!.

| fa"' -&%‘

BURO98 £0.46 per burger
JJ Basics Economy

Halal Beef Burger
4oz 48xT13g

COLLECTION DELIVERY

£21.99 £22.99

BREO25 £0.10 per pitta bread

JJ Small Frozen
Pitta Breads
10x12

COLLECTION DELIVERY

£11.99 £12.99

VGT125 £0.87 per kg
Field Favourites

Pickled Chilli Peppers
x%kg
COLLECTION DELIVERY

£7.79 £8.79

SAU027 £0.87 per litre
JJ Tomato Ketchup

2x4L

COLLECTION DELIVERY

£6.99 £7.99

BOX180 £0.07 per box*

S10 Kebab/Fish
& Chips Boxes
238x160x65mm 1x200

COLLECTION DELIVERY

£13.49" £14.49

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

BEEF GBS scan it &

D0l

& LAMB i, ME £ DONER
DONERS =371+ & SHAWARMAS
FULL RANGE E%&k" ..!”2 FULL RANGE

E DONO97 £4.41 per kg

JJ Halal
All Lamb
Doner Kebab 20lb
1x9.07kg

£39.99

DELIVERY

£41.99

DON201 £3.80 per kg

JJ Halal
German Style
Doner 1x10kg

COLLECTION

£37.99

£39.99

‘ DON194 £8.00 per kg

JJ Premium Halal
Pre-Cooked & Cut
Doner Kebab
Ix4kg

COLLECTION

£31.99

£33.99

<Z=&¥ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701

=155 o]

CHICKEN .'..: o

e

DON162 £5.40 per kg

JJ Halal

Original Chicken
Shawarma
Ix15kg

£80.99

DELIVERY

£82.99

| DON204 £3.80 per kg

JJ Haldl
Chicken
Doner 1x10kg

COLLECTION

£37.99

£39.99

DON195 £9.25 per kg

JJ Haldl
Pre-Cooked & Cut
Chicken Doner Kebab

= Ix4kg

COLLECTION

£36.99

DELIVERY

£38.99



10

MIX MORE
SAVE MORE!

o)

E E PIZZA SCAN SCAN
wﬂé g&’ggb%‘%g RESTAURANTS /% pizzA E wE *I':r..
RANGE '!' . ] CHEESE
L] SCAN HERE FULL RANGE "gi .‘*i*" FULL RANGE
PIZ436 £3.50 per kg
JJ IQF Stretch
Pizza Topping
' 5x2kg
@i@w
e pesiepine | £34.99

every time!

PIZ124 £087perkg  CHI251 £1.50 per kg

Bravo Pizza Flour Frozen Halal Raw

Ix16kg Chicken Prime Wings First
Joint/Niblets 1x10kg

COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY

£13.99 £14.99 £14.99 £15.99

VGTI138 £4.99 pertin - VGTIN £1.26 per kg
JJ Sweetcorn JJ Sliced Jalapeno

1x2230g Peppers in Tin 1x3kg

COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY

£4.99 £599 £3.79 £4.79

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

DELIVERY

£35.99

VEG?09

Aviko Green Jalapeno
and Cheese Snacks

£6.99 per kg

P1Z353 £3.70 per kg
IxTkg
JJ Stretch
COLLECTION DELIVERY Pizza Topping
£6.99 £7.99 5x2kg
COLLECTION
Pizza £3 6 ° 9 9

Packaging

Egﬂ;}}r@ DELIVERY
B &1 £37.99

P1Z357

JJ Grated 8020
Pizza Blend with

£3.70 per kg

Mozzarella/

Cheddar 5x2kg
P1Z347 £0.13 per box*

COLLECTION

12" Printed Brown
Pizza Boxes £36 ° 9 9
1x80
COLLECTION DELIVERY DELIVERY

£10.49* £11.49* £37.99

Chilled

PIZZA

TOPPINGS
FULL RANGE

<Z=&¥ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701

PIZ026

JJ Halal
Sliced Pepperoni
Ix1kg

£7.79 per kg

£7.79

DELIVERY

£8.79

PIZO41

JJ Halal

Cured Julienne
Turkey Ham Sub
IxTkg

£6.99 per kg

COLLECTION

£6.99

£7.99

PIZO31

JJ Halal
Spicy Beef Chunks
IxTkg

£7.79 per kg

COLLECTION

£7.79

£8.79

n



MIX MORE

SAVE MORE! ]3¢ ]

EI 0

Fe ]
CHICKEN 3" & gl e a,:&;f
i OVER 1000 RESTAURANTS 32 I BREADING & i §|\7|"" 2 ik ME S
k gFer 24 PRODUCTS RANGE : 45;*;;3 SALTS o] gé%-. PERI PERI 15 e
0] SCAN HERE FULL RANGE 't FULL RANGE FULL RANGE T .
FLOOO7 £2.24 per kg FLO172 £4.50 per kg
! J Hot Wing Double JJ Peri Peri
] ‘z)od e Chicken Breader Mild Baste Sauce
1x12.5kg 1x2kg
Plain Flour
COLLECTION COLLECTION
o £27.99 £8.99
DELIVERY DELIVERY

£29.99

£9.99

CHI250 £3.90 per kg BUNO37 £0.11perbun  FLOO16 £0.56 per kg
Frozen Halal Raw JJ 4" Seeded JJ Plain Flour
Chicken Inner Fillets Burger Buns Ix16kg FLOO10 £118 per kg FLOTZ £5.00 per kg
1x10kg 1x48
Two Step Chicken JJ Peri Peri
COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY
Lemon and Herb

Breading Base

£38.99 £40.99 £5.49 £6.49 £8.99 £9.99 X11kg Baste Sauce
1x2kg
£12.99 £9.99
Packaging DELIVERY DELIVERY
) ORE0 £13.99 £10.99

" SPIO19 £0.48 per kg FLO170 £4.75 per kg
J"" JJ PDV JJ Peri Peri
‘ FoBd S Table Salt Marinade Base
PURE DRIED VACUUM 1x1 2.5kg 1X2kg
TABLE SA peri I%AE\NADE
eri
olL127 £220perkg  SAU500 £160 perlie  BOXT16 £0.04 per boc” SPIUE COLLECTION : COLLECTION
AVR60 Extreme Long Magic Whip FC1 Medium Enjoy 1509001 N\
Life Vegetable Ol Ix5L Range Chicken Boxes ~— omome \SJ £5.99 £9 .49
1x12.5kg 175x60x105mm 1x300 : :
COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY \ DELIVERY DELIVERY
* *
£27.49 £28.49 £7.99 £8.99 £1.99* £12.99 £6.99 £10.49
12 PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE J’ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701 13



MIX MORE
SAVE MORE! IE%%;,EI EI .&E EI”?;EEI

[m]’ 55 [m] THAI SCAN . SCAN . .gii AN g
wﬁr OVER 1000 RESTAURANTS 3if ME =+ RICE & ﬁ.“g‘f ME ”".i' COCONUT g M ME S
s CRODUCTS RANGE 5 :%&é—.‘* MILK =%
0] SCAN HERE FULL RANGE L] fo ¥ B, E*f' Wh FULL RANGE E*‘ .
RIC108 £1.00 per kg MI1S285 £6.33 per tin
&= E e Thai Majestic Aroy-D
L Jasmine Rice Coconut Milk
GL-RI-‘S% Blue 1x20kg 6x2900ml
COLLECTION COLLECTION
£19.99 £37.99
DELIVERY DELIVERY

£20.99 £38.99

CHI766 £3.90 perkg  PORO78 £3.00 perkg  DUKO32 £6.90 per duck
Glorious Blue Halal Frozen Pork Belly CP Boneless
Frozen 80% Chicken SpGre Ribs Roasted Duck RIC104 £150 per kg MIS284 £110 per tin
Fillets 250g+ 1x10kg 1x10kg 10x625¢g
Thai Majestic Chaokoh
COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY . i )
£38.99 £40.99 £29.99 £30.99 £68.99 £70.99 oy oagomt
° ° ° ° ° ° 1X10kg 24x400ml
COLLECTION COLLECTION

£14.99 o ittt £26.49

Contenance : 400 mi 3+ oz[
DELIVERY flvicisosy Zi’l:)_lf

£15.99

Rice Sticks
range

=% m

"”'*‘::*' “;;‘AN o
Efgid

BRAND Y x"‘ N ‘ : L ‘ y ;‘33 ,‘:.‘. q

DELIVERY

£27.49

PST092 £2.11 per kg B MIS288 £5.83 per tin
Lucky Boat No:T e Thai Food King
- o Thick Noodles Coconut Milk
weisnt 4009 ! 'IXng Lorge Tin
6x2900ml
SGS208 £4.99 per pack  VGTO082 £2.50 per kg PST206 £1.03 per pack
. . COLLECTION COLLECTION
S. Khonkaen Tofu King White Bear Rice
Thai Sausages Firm Tofu Large Stick Noodle 3mm £1 8. 99 £34.99
1x360g Ix4kg 30x400g
COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY DELIVERY T DELIVERY
£4.99 £5.49 £9.99 £10.99 £30.99 £31.99 £20.99 — ——~ £35.99
[ ] [ ] [ [ [ ] [ ] PY °
14 PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE & \/ISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701 15




IEI*‘?‘*

BUR123 £0.65 per burger

JJ Halal
Smash Burger Pucks
3oz 48x85g

£30.99

DELIVERY

£31.99

CHE142  £0.06 per slice

Kerrymaid
Burger Cheese Slices
xN2

COLLECTION

£6.49

£7.49

|

KERRYMAID
[

BUNO28 £0.40 per bun

etsdough 4.5"
sourmet Sliced
irioche Buns 1x48

Y £18.99

DELIVERY

£19.99

16 PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

HOT DOGS
FULL RANGE

=l i

&s:’fME’ £

s 5% °
(i

SGS230  £1.50 per hot dog

The Sausage Man
Halal Beef Hot Dog

" | 22cm 10x110g

COLLECTION

£14.99

DELIVERY

£15.99

$GS228  £1.10 per hot dog

I The Sausage Man

Pork Hot Dog 26cm

" 10x115

COLLECTION

£10.99

£11.99

BAK295 £0.25 per roll

Letsdough Jumbo
7.5" Hot Dog Rolls
6x8

COLLECTION

£11.99

DELIVERY

£12.99

4
'%z*;:PE

JJ ;""i ME ’3’ HEINZ ;E:;.:::, I\:{IE '3'-2:
SAUCES = . SAUCES S,
FULL RANGE (8] 3‘"& FULL RaNGE LEJ% -

-y 4

Foodsenvce

MERCANSTYLE

HUSTARD

SAUO031 £1.67 per litre

JJ SQ-easy
Burger Sauce
Bottle 6xIL

£9.99

DELIVERY

£10.99

SAUO024 £1.50 per litre

JJ SQ-easy
Tomato Ketchup
Bottle 6x1L

COLLECTION

£8.99

£9.99

SAUO033 £1.58 per litre

JJ SQ-easy
American Mild
Mustard

Bottle 6x1L

£9.49

DELIVERY

£10.49

<Z=&¥ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701

SAUO043 £2.80 per litre

Heinz
Real Mayonnaise
Bucket 1x10L

COLLECTION

£27.99

DELIVERY

£28.99

SAUO70 £0.07 per sachet

Heinz
Tomato Ketchup
Sachets 200x11g

COLLECTION

£14.99

DELIVERY

£15.99

SAU533 £4.18 per litre

Heinz
Tomato Ketchup
2x2.15L

COLLECTION

£17.99

£18.99

17



MIX MORE
SAVE MORE!

Dm0 OVER 1000

)

g!:?.‘:MXMORE
EEAY PRODUCTS
4 A0 SCAN HERE

; ﬁl KERRYMAID I]
¢

VANILLA FLAVOUR
ICE CREAM MIX

ICEO10 £1.50 per litre*

Kerrymaid Angelito
Ice Cream Mix
12x1L

COLLECTION DELIVERY

£17.99* £18.99"

ICE

ICE237

Summertime Vanilla
Soft Scoop Ice
Cream Ix4L

COLLECTION

£4.99"

DELIVERY

£5.99*

£2.40 per litre*

ICE267

Gelato Gold Dairy
Coconut Cream Ice
Cream Ix5L

COLLECTION DELIVERY

£11.99* £12.99*

CHO120 £0.16 each™

Marcantonio Chokstix
1x140

COLLECTION DELIVERY

£21.99" £22.99*

£1.25 per litre*

E ]
CREAM & ;““Em

CREPERIE ‘#% M
RANGE "‘Eli'
FULL RANGE E

it o

ICEOO3

Marcantonio Fiesta
Medium lce Cream
Cones 1x360

COLLECTION DELIVERY

£14.99 £15.99

£0.04 per cone

‘ P o)
' o0 «
{ Hdagen-Dazs

0

STRAWBERRY
CHEESECAKE

ICEO34 £2.75 each*

Haagen Dazs
Strawberry Cheesecake
Ice Cream 8x460ml

COLLECTION DELIVERY

£21.99* £22.99*

18 PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

KERRY
RANGE

; ﬁl KERRYMAID l;
¢

) THICKSHAKE
) MIX

0

ICEOO8

Kerrymaid Angelito
Thick Shake Mix
12x1L

£1.33 per litre

COLLECTION

£15.99

DELIVERY

£16.99

ICE215

DaVinci
Gourmet Classic
Caramel Syrup Ix1L

£4.99 per litre

COLLECTION

£4.99

DELIVERY

£5.99

ICE255

DaVinci Gourmet
Chocolate Sauce
1x2.5kg

£5.20 per kg

COLLECTION

£12.99

DELIVERY

£13.99

FERRERO
FULL RANGE

.Z \/|5IT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992 701701

D0

F SCAN bk
;:% ME =
8

....“.:.

SNA248

Nutella
Hazelnut Spread
x3kg

£6.33 per kg

COLLECTION

£18.99

DELIVERY

£19.99

CHOO061

Kinder Bueno
Classic
Chocolate Bar
T2x30

£0.74 per pack®

COLLECTION

£22.29"

DELIVERY

£23.29+

CHOO060

Ferrero Rocher
Chocolate T3
16x37.5g

£0.97 per pack”

COLLECTION

£15.49~

DELIVERY

£16.49~

19



D30 D0 D0

20

:r.'a
.3“32 SCAN 5.;1:!. eds SCAN ’,::;;” " SCAN ,.";:!.
rok ME 2 ; CARLSBERG &% ME §if ME 8
%000
COCA COLA F g-,;? {'é'}!;:ﬁt AG BARR BRITVIC p=y&d~ i3 ALCOHOL El*!
FULL RANGE R X FULL RANGE FULL RANGE o See $'83%0 FULL RANGE
DRKO62 £0.37 per can® DRK631 £0.40 per can® DRK698 £0.29 per can® DRK759 £0.92 per bottle*
Diet Coke Rio Tropical NOSUGAR Pepsi Max Peroni Nastro
Cans GB 24x330ml Cans GB Azzurro
24x330ml 24x330ml 24x330ml
COLLECTION COLLECTION COLLECTION COLLECTION
* * * *
£8.99 =08 £9.49 £6.99 £21.99
DELIVERY ‘ DELIVERY DELIVERY DELIVERY
*
£9.99

£10.49°

DRKO75 £0.37 per can® T R\ DRK209 £0.41 per can®
Fanta Orange Rubicon
Cans GB s Mango Sparkling
24x330ml Cans 24x330ml
COLLECTION R s!,lmcm COLLECTION
£8.79" £9.79°
® [ J
DELIVERY DELIVERY

£9.79" £10.79°

DRK726 £0.71 per bottle™ DRK155 £0.47 per can™
Coca-Cola Irn Bru
Zero Sugar Cans
Glass Bottles 24x330ml
GB 24x330ml
COLLECTION COLLECTION
* *
£16.99 £11.29
DELIVERY DELIVERY

£17.99"

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

£12.29"

£7.99"

DRK111  £0.79 per bottle*

Tango Orange
Bottles GB
12x1.5L

COLLECTION

£9.49"

£10.49"

DRN297 £0.25 per bottle”

Robinsons Fruit
Shoot Apple &
Blackcurrant-
24x200ml

COLLECTION

£5.99"

£6.99"

‘ S]N@LE]A

P

<Z=&¥ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701

£22.99°

DRK931 £1.04 per bottle*
Singha
24x330ml
COLLECTION
£24.99°
°
DELIVERY

£25.99"

DRN860 £5.99 per bottle*

Primi Soli
Merlot
1x75cl

COLLECTION

£5.99"

£6.99"

21



MIX MORE MIX MORE
SAVE MORE! E;}_‘:&EE SAVE MORE! [m] -4 [m]

- Pl
3 ol 8 o 8%, °22
%ﬁ@ OVER 1000 PACKAGING ‘s ME i E'M;{;}@ OVER 1000 HYGIENE ,:» ME

Wﬁmg PRODUCTS
% A O] SCAN HERE

: sz PRODUCTS q-—%,’*!
RANGE X o RANGE |
FULL RANGE %rﬁ %:F SCAN HERE FULL RANGE E*i"'

Kraft Food
Containers

HEAVY DUTY

DEGREASER
i a bty

BOX137 £0.09 per box* CON219 £0.08 per container*® CONT115 £0.10 per container* HYG400 £0.75 perroll*  HYG597 £0.95 per litre™ HYG428 £0.20 per roll*
Large Kraft 650ml Kraft JJ Small Kraft Takeaway 2 Ply Centrefeed Blue Clean Choice Heavy JJ 2ply

Clamshell Food Box Rectangular Food Container Food Container Rolls 15.7cmx/70m Duty Degreaser Toilet Rolls

15x192x78mm 1x200 Lid Ref CON222 1x300 67x88x%4mm 1x200 1x12 2x5L 1x32

COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY

£18.99* £19.99* £22.99" £23.99" £20.99* £21.99* £8.99* £9.99* £9.49* £10.49" £6.49" £7.49

Wooden
Cutlery
[=] 5 m
;‘g—ﬁ%}ﬁ:&
o
OfAE S

Bagasse
Packaging
Bl
i %

Plastic
Cutlery

BOX154 £0.1 per box*  CON121 £0.14 per container  CUP259 £0.05 per cup® CUTO020 £0.01 per fork* CUT086 £0.01 per fork*  BAGO89 £0.05 per bag*

& lid*
JJ 9"x6"” White JJ 500ml Heavy Duty JJ 120z Black Ripple Walll Wooden Fork Black Premium JJ Premium Large Brown
Bagasse Food Box Microwave Plastic Paper Hot Cup Lid Ref 10x100 Reusable Heavy Paper Carrier Bags with
230x158x80mm 1x250 Containers with Lids 1x250 CUP265/CUP270 1x250 Weight Fork 10x100 Flat Handles 1x250
COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY COLLECTION DELIVERY

£27.49* £28.49" £34.99" £35.99" £12.99* £13.99" £9.29* £10.29" £9.99" £10.99* £12.99* £13.99"

22 PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE <Z=&¥ VISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701 23
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FRUIT & VEG =y ¥
FULL RANGE Eé‘

SGS224 £0.24 per sausage

JJ Quality Halal
Sausages 4s
Ix4.54kg

COLLECTION DELIVERY

£9.49 £10.49

Oil
full range

JI=r

Food Senvice

VEGETABLE |&
COOKING OIL =

EXTENDED LIFE
COOKING OIL

20 LITRES |2

OIL028 £1.25 per litre

JJ Vegetable Cooking
Oil Drum
1x20L

COLLECTION DELIVERY

£24.99 £25.99

CHP204 £1.32 per kg

JJ Gourmet Extra
Crunchy 3/8 Skin On
Chips 4x2.27kg

COLLECTION DELIVERY

£11.99 £12.99

P&G Pro
full range

Lo | OFSI0

HYG303 £1.80 per litre*

Fairy Professional
Washing Up Liquid
Original 1x5L

COLLECTION DELIVERY

£8.99* £9.99"

PRICES ARE BASED ON A MIX OF 20 ITEMS OR MORE

Z \/ISIT JJFOODSERVICE.COM | CALL 01992701701

*Subject to VAT | Quantity limits may apply | Prices may vary according to branch | Packaging may vary from images shown | Not all items advertised are available in all branches
| No account needed for cash payment | JJ accepts credit / debit cards and pay by bank. Charges will apply for commercial cards..
Special offers do not apply to cash transactions. See our full Terms & Conditions and Privacy Policies online at: www.jjffoodservice.com
Always carefully check the information on the product packaging and labelling for weight, contents, ingredients, nutritional information and use.
To unsubscribe from our mailing list you can email: postalunsubscribe @jjfoodservice.com with your postal address.
Registered Office: 7 Solar Way, Innova Park, Enfield, EN3 7XY. Registration No: 02330996 in England and Wales AWRS Registration No. XMAW 00000100330



